She understands as well, as before, that God has not intended giving unless he is asked, ... to send his spirit to us, so that we might pray and ask with indescribable sighs.

The spirit that is thus stretched out before the countenance of God, has diverse operations of thought and love without communication with the .... part, immediately afterwards she seemed to melt there etc. In a way that is hidden, she prays.

---

19 I.e. the spirit.

[30] Quando spiritus interius ante faciem Dei stat quasi apertus et expansus, tam habet diuersas operati- / ones cognitionis et dilectionis, quibus se in Deo et per Deum occupat subinde cum [feruente] et off..... / te amore qui solummodo operatur scintillat, et fluit in potentiis superioribus et ....[rsiti] / ista inoperatio non d.stendit ... profunde, ut potentiae inferiores cum illa habeant..... / cationem nisi quasi de longi parte possent aliquid inuestigare quid fiat et tra..... / [35] in quadam aurora. /

Aliquando uidetur spiritus ante faciem diuinam quasi liquefieri euanes..... / se ipso; subinde uidetur se dimittere in aliquod profundum quasi in aliquo[d]..... / essentialis nihilitatis et indignitatis, quasi indignus apparere cord..... / orationes impendi et eo audiri. /

[40] Tali modo, in hac dimissione et muto silentio, spiritus se expandit uel..... / coram facie diuina, quasi non ausus stare ante illam et illam..... / nostro modo loquendi prae magna reuerentia ueritus illum intuerit ..... //

### 32v

[1] ..... tan .... Occulto quodam modo, quem <non po>ssum exprimere, quomodo spiritus adhuc facit instan- / tias et orat. uerbi gratia pro prosperitate istius Regis, pro conuersione haereticorum ad ueram fidem etc. Atque / haec omnia operatur spiritus per se ipsum, per influxus supernaturales et illuminationes a diuino spi- / ritu actus et directus, quae mihi nunc praeter expectationem, fluide in mentem ueniunt, uti supra / [5] cooperante Dilecto, ut Reuerentia Vestra melius ad omnia possit attendere et apprehendere discretiones spi- / rituum /

Agitur spiritu amoris erga Iesum ut sponsum et confidenter ac zelose / agit pro conuersione Hollandiae, ut constituta illius mater; et / renouatur in ea maternus affectus erga Hollandos conuertendos /

[10] Die 15. dicti mensis Nouembris 1672. post meridiem incipiebat spiritus amoris operari ualde suauiter / et affectuose erga Iesum Dilectum meum et erga Regem Galliae eiusque subditos, primo erga Iesum Dilectum / meum

When the spirit internally stands before the countenance of God, as it were open and stretched out, still it has diverse operations of thought and love, with which it occupies itself in God and through God. Then with fervent and ... love, working only in one way, sparkles and flows in the higher powers and ... this operation doesn't descend ... deeply, so that the lower powers with that ... have ... unless as it were they could from a distant part trace something that happens and ... at some daybreak.